
店外ＡＴＭ移設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

さてこの度、当組合は、令和 2 年 2 月１７日（月）の新店舗（合志支店）開

設の一環としまして、下記のとおり菊池市役所泗水支所へ設置しておりますＡ

ＴＭは合志支店へ移設することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

なお、令和 2 年 2 月１４日（金）までは、現在地において従来どおりご利用

いただけます。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の

努力を重ねてまいる所存です。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

【現所在地】

菊池市役所泗水支所（令和 2 年 2 月 14 日（金）まで）

菊池市泗水町福本３８３

【新所在地】

合志支店（令和 2 年 2 月 17 日（月）より）

合志市御代志１６６１番１

ルーロ合志 1 階（旧西合志庁舎 1 階）

【お問い合わせ窓口】

開設準備室（令和２年２月１４日（金）まで）

      菊池郡大津町大津１１８５－１（大津支店内）

      ０９６－２９３－３３６１

                         令和元年１１月

熊本県信用組合

理事長 島田 万里


